
MYCÍ TECHNIKA
PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ AMX



PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ AMX

PROFI AMX
Model PROFI pro spolehlivé mytí sklenic a nádobí. 

P
R

-0
22

1-
0

6
21

-8
75

-c
s

HOBART GmbH | Robert-Bosch-Straße 17 | 77656 Offenburg | Germany | Phone: +49 781 600-2820 | Fax: +49 781 600-2819 | info-export@hobart.de | www.hobart-export.com

PRODUKTOVÉ VÝHODY

 y VISIOTRONIC-TOUCH ovládání: barevná dotyková 
obrazovka (zobrazuje text a grafiku) ve spojení s 
jednotlačítkovým ovládáním a indikací zbývající  
doby trvání programu

 y WASHSMART aplikace: ovládejte svůj provoz pomocí 
inteligentní technologie: stav a zprávy, náklady na 
využití a provozní náklady, objednávky hygienických a 
provozních prostředků a služeb

 y SENSO-ACTIVE Management zdrojů: měří nepřetržitě 
kvalitu mycí vody a udržuje množství oplachovací  
vody pro každý oplachovací cyklus na minimu,  
aby byl zaručen plně hygienický výsledek mytí

 y Zásobník energie z odpadního vzduchu:  
plně uzavřený 4stranný kryt udržuje páru a energii 
uvnitř systému: úspora energie až 3 kW; nižší stupeň 
vlhkosti v kuchyni a lepší hygienické podmínky

 y CLIP-IN Mycí a oplachovací ramena:  
mycí a oplachovací rameno lze odejmout jednou  
rukou a bez použití jakéhokoli nářadí

 y GENIUS-X² Filtrační systém: pokročilý filtrační  
systém s funkcí základního mytí snižuje spotřebu 
mycího prostředku až o 35 %

 y VAPOSTOP (volitelně): zabraňuje unikání  
páry ze stroje při otevřeném krytu

 y Kontrola polohy síta: zabraňuje provozu  
bez síta nádrže

 y Ukazatel výšky hladiny (volitelně): monitoruje  
obsah externích i zabudovaných zásobníků chemie

 y EASY-CLEAN koncept: modré značky na  
stroji usnadňují obsluze identifikaci komponent,  
které vyžadují čištění

 y Thermolabel 71 °C: nastavení výchozích teplot  
podle evropské normy DIN může obsluha nastavit  
na vyšší nastavení thermolabel

 y Rekuperace odpadním teplem (volitelně): přenáší 
teplo z horké odpadní vody na přívod čerstvé vody, 
čímž se snižuje  spotřeba energie boilerem - úspora až 
36 % nákladů (model AMXR)

*  Termostop funkce zaručuje požadované teploty u studené vody, skutečné doby 
trvání programu jsou příslušně prodlouženy. Pro rohový provoz doporučujeme 
zpřístupnit pravou stranu stroje pro servis. Pro ochranu stroje by tvrdost vody 
neměla překročit 3° dH. Je-li vyšší, doporučujeme použít integrovaný změkčovač 
vody nebo systém úpravy vody HOBART HYDROLINE.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Doba trvání programu* 60 / 90 / 180 sek. a  
speciální cykly

Spotřeba vody 2 l/koš

Objem nádrže 23 l

Ohřev nádrže 2,5 kW

Zdroj napájení 400 / 50 / 3N

VÝKON OHŘÍVAČE VODY

Standard 6,2 kW

CELKOVÉ PŘIPOJENÍ

Standard 7,1 kW | 3 x 16 A

Mycí čerpadlo 0,7 kW

Velikost koše 500 x 500 mm

Zavážecí výška 440 mm

Úroveň hluku 63 dB (A)

Hmotnost (brutto / netto) 130 / 110 kg

PŘIPOJENÍ

① Odpadní hadice 2.000 mm | ID20 / OD25

② Přívod čerstvé vody 2.000 mm | R 3/4''

Požadovaný průtok 5 l/min

Průtokový tlak
0,5 (0,8 se zmekčovačem) - 
10 bar

Max. teplota vstupní vody 60 °C

Připájecí kabel 2.500 mm

Napájecí hadice pro

④ Mycí prostředek 2.000 mm

⑤ Oplachovací prostředek 2.000 mm

713

4
4

0
86

0
*

15
10

*

19
95

*

20
0*

/**

635107

63
5

81
5 

- 9
15

10
7

5
4

3
1
2


